
N ARDI s.p.a.
36072 Chiampo (Vi) Italia - Via delle Stangà, 14 - Tel. +39 0444 422 100
www.nardioutdoor.com - info@nardioutdoor.com made in italy

design Raffaello Galiotto

SIPARIO SAMOZAVLAŽOVACÍ TRUHLÍK

SAMOZAVLAŽOVACÍ TRUHLÍK - SOUČÁST VOLNĚ STOJÍCÍ ODDĚLOVACÍ VENKOVNÍ PŘEPÁŽKY. 
MODULÁRNÍ SYSTÉM UMOŽŇUJE MNOHO KONFIGURACÍ. IDEÁLNÍ PRO ODDĚLENÍ 
VENKOVNÍHO PROSTORU. MATERIÁL : REGEROVANÝ POLYPROPYLEN, PROBARVENÝ VE 
HMOTĚ, ZPEVNĚNÝ SKELNÝM VLÁKNEM. DODÁNA UV ADITIVA.    SMĚS POUŽITÝ 
RECYKLOVANÝ MATERIÁL MŮŽE ZPŮSOBOVAT MENŠÍ NEROVNOMĚRNÉ BAREVNÉ ZMĚNY V 
CELKOVÉ PLOŠE VYBARVENÍ. PROTO JE VYUŽIT ODSTÍN TERRA ( ODSTÍN ZEMINY ). MATOVÁ 
POVRCHOVÁ ÚPRAVA. RECYKLOVATELNÝ PLAST.

TERRA
40382.44.000

Recyklovaný materiál může vykazovat nestejnoměrné zabarvení, což není vadou. Použitý materiál je 
regenerovaný polypropylen, který má dostatečnou pevnost díky příměsi skelného vlákna. Jeho trvanlivost a 
odolnost ve venkovních podmínkách je zajištěna přidáním UV aditiv.

montáž vyžadována

testováno normou CATAS

hmotnost v kgKg 6,4

3
2

67 32

Ref. 382



N ARDI s.p.a.

made in italy




